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نهمین کنفرانس بین المللی مهندسی صنایع  برگزار شد

آغاز طرح توسعه دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی

اختتامیه هفته فرهنگی با معرفی برگزیدگانتقدیر از کارکنان برتر دانشگاه

5 دانشکده جدید در دانشگاه صنعتی 
خواجه نصیر الدین طوسی راه اندازی خواهد شد

دانشکده مهندسی مکانیک در تدارک برگزاری 
بیست ویکمین همایش سالانه مهندسی مکانیک

در آخرین جلسه هیات امناء دانشگاه در سال جاری مصوباتی در خصوص طرح 
توسعه منطقه ای دانشگاه نهایی شد. به گزارش روابط عمومی یکی از پربارترین 
جلسات هیات امنا طی چند سال اخیر برگزار گردید. در این جلسه موارد زیر 

مطرح و مصوب شد:
1- موافقت با هزینه نمودن اعتبارات طرح ساماندهی جهـت 

تجمیع منطقه ای دانشگاه
2- موافقت با ایجاد دانشکده ی ریاضی
3- موافقت با ایجاد دانشکده ی فیزیک
4- موافقت با ایجاد دانشکده ی شیمی

5- موافقت با ایجاد دانشکده ی مواد
6- موافقت با ایجاد دانشکده ی مهندسی کامپیوتر

7- بررسی و تایید گزارش عملکرد سال 89 و 90 دانشگاه
8- بررسی و تایید بودجه سال 92 دانشگاه

9-تصویب 4آیین نامه :
الف( آیین نامه مالی و معاملاتی دانشگاه
ب( آیین نامه سازمان اداری و تشکیلاتی

ج( آیین نامه استخدامی اعضای هیات علمی
د( آیین نامه استخدامی اعضای غیر هیات علمی

10- تصویب اساسنامه مرکز رشد
لازم به ذکر است جلسه فوق روز 2شنبه 91/12/14 از ساعت 14/30 الی 16 در 

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برگزار شد.

نوروزتان پیروز

پورفسور علی خاکی صدیق 
استاد برجسته مهندسی ایران شد

دکتر سلیمانی در جمع اساتید  
دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی

برای اولین بار در سطح دانشگاههای تهران 
هفته فرهنگی دردانشگاه 

صنعتی خواجه نصیر الدین طوسی برگزار شد

دومین دوره مسابقات 
ساخت صندلی مقوایی 

در دانشگاه خواجه نصیر 
برگزار شد

دانشکده مهندسی نقشه برداری میزبان دومین 
دوره مسابقات  ژئولیگ

نخستین جلسه مشورتی رئیس دانشگاه 
صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی با 

فعالین دانشجویی برگزار شد

فرهنگستان علوم اولین استاد مهندسی کشور را از دانشگاه صنعتی خواجه نصیر 
الدین طوسی برگزید. به گزارش روابط عمومی دکتر علی خاکی صدیق عضو 
هیات علمی دانشکده برق و رئیس سابق دانشگاه به عنوان اولین استاد برجسته 

مهندسی ایران در سال 91معرفی شد.
فرهنگستان علوم جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد: در اولین دوره معرفی 
معرفی اساتید برجسته مهندسی کشور دکتر علی خاکی صدیق از دانشگاه 
صنعتی خواجه نصیر الدین طوسی به عنوان برترین استاد مهندسی ایران 

انتخاب شده است.
گفتنی است مراسم تجلیل از ایشان با حضور ریاست دانشگاه روز ۵ اسفند 
همزمان با ولادت خواجه نصیر الدین طوسی و روز مهندس در سالن کنفرانس 

فرهنگستانهای جمهوری اسلامی واقع در کتابخانه ملی کشور برگزارشد.

توسعه دانشگاه در منطقه اي دانشگاهي
در آخرين جلسه هيات امنا دانشگاه كه در وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برگزار 
گرديد مصوبات مهمي در خصوص طرح توسعه دانشگاه  نهايي شد كه مي توان 

آنها را نقاط عطفي در رشد دانشگاه به حساب آورد.
از جمله اين موارد موافقت با تاسيس 5 دانشكده و توسعه فضاي دانشگاه در 
شرق تهران و در محل فعلي دانشكده هوافضاي دانشگاه بوده است. منطقه اي 
كه اگرچه درگذشته نگاه نامناسبي به آن وجود داشته است، در حال حاضر با 
تغييرات و دگرگونيهاي مختلف جغرافيايي و دانشگاهي مواجه شده به گونه اي 
كه براي فضاهاي آموزشي يك فرصت مغتنم ايجاد نموده است. اين تغييرات 
گسترده در منطقه شمال شرق تهران را در دو بعد تغيرات شهري و تغييرات 
دانشگاهي مي توان به شمار آورد. در بعد تغييرات شهري، مهمترين اتفاق در اين 
منقطه افزايش سطح دسترسي از طريق ايجاد و امتداد مسيرها و بزرگراههاي 
اصلي شهر تهران به اين منطقه و نيز توسعه خط متروي شهري تا نزدكيي آن 

را مي توان به حساب آورد.
اما مهمتر از اين موضوع اتفاق بسيار جالب ديگر توسعه چشمگير فضاي 
دانشگاهي اين منطقه مي باشد. اگر چه در گذشته به جز دانشگاه صنعتي خواجه 
نصيرالدين طوسي، دانشگاههاي امام حسين )ع( و دانشگاه شهيد عباسپور نيز 
در اين منطقه قرار گرفته بودند، در حال حاضر توسعه دانشگاههاي فوق در كنار 
تاسيس دانشگاه آزاد تهران شمال كه يك دانشگاه بزرگ محسوب مي گردد، 
اين منطقه را به يك محيط و يا به تعبيري شهرك دانشگاهي مبدل نموده است. 
اين تعابير از آنجا مورد استفاده قرار مي گيرد كه افزايش چشمگير رفت و آمد 
مكرر جامعه دانشگاهي را در اين منطقه به خوبي مي توان ملاحظه نمود. لذا 
مي توان نگاه توسعه منطقه اي دانشگاه در اين بخش از شهر تهران را كه به 
طور جدي و در قالب تلاشي پيگير در دستور كار مسوولين دانشگاه قرار گرفته 
است را تحولي مثبت ارزيابي نمود كه نياز به حمايت همه جانبه خانواده دانشگاه 

صنعتي خواجه نصيرالدين طوسي دارد.

کنفرانس بین المللی مهندسی مکانیک 17-19 اردیبهشت 1392 در دانشکده 
مهندسی مکانیک و صنایع برگزار خواهد شد.

هفته فرهنگی دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی همزمان با ولادت 
این دانشمند ایرانی و روز ملی مهندسی در این دانشگاه آغاز بکار کرد که 
براساس برنامه های این هفته فرهنگی، پروژه های مهمی چون راه اندازی 
گرنت فرهنگی و نیز ایجاد دفتر جامعه اسلامی دانشجویان این دانشگاه در 

دستور کار قرار گرفته است.
دکتر سعید رعیتی - مدیر اجتماعی دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی در گفتگو 
با خبرنگار مهر، به تشریح ۲۰ محور برنامه های این هفته فرهنگی که از 
هفتم تا چهاردهم اسفندماه جاری برگزار گردید، پرداخت و اظهار داشت: هفته 
فرهنگی دانشگاهها برای نخستین بار در تهران توسط دانشگاه خواجه نصیر 
برگزار می‌شود و تا پیش از این تنها دانشگاه شهید چمران اهواز هفته فرهنگی 

را برگزار کرده بود.
وی با بیان اینکه برگزاری هفته فرهنگی پس از تشکیل معاونت فرهنگی در 
دانشگاهها در دستور کار دانشگاه خواجه نصیر قرار گرفته است، ادامه داد: دراین 

هفته از برگزیدگان فرهنگی دانشکده ها تجلیل به عمل خواهد آمد.

هم اندیشی اساتید دانشگاه با حضور دکترسلیمانی )نماینده مردم تهران در 
مجلس(  برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی، در این نشست درموضوع مسائل جاری کشور و 
انتخابات ریاست جمهوری بحث و تبادل نظر شد.

گفتنی است این نشست  روز 3شنبه 91/12/8 از ساعت 18:30 در سالن جلسات 
دانشکده مکانیک برگزار شد. 

به گزارش روابط عمومی، نخستین جلسه مشورتی رئیس دانشگاه خواجه 
نصیرالدین طوسی با فعالین دانشجویی روز 2شنبه 91/11/30 برگزار شد. در 
این جلسه دانشجویان عضو بنیاد ملی نخبگان، مسئولین تشکل‌های دانشجویی، 

مسئولین خوابگاه‌ها و مدیران مسئول نشریات دانشجویی حضور داشتند.
گفتنی است، در این جلسه مباحث و موضوعاتی همچون اهمیت مسئولان دانشگاه 
به مسائل صنفی، اهمیت به بودجه پژوهشی در فعالیت‌های دانشجویان، عدم توجه 
صرف به مقالات علمی در حوزه پژوهش، تلاش برای معرفی توانمندی‌های 
دانشگاه، توجه به موضوع تولید ملی و کار و سرمایه ایرانی در سیاست‌های دانشگاه، 
توجه به موضوع دانشگاه اسلامی در سیاست‌های کلان دانشگاه، ایجاد ساز و کار 
برای بهبود فضای فعالیت‌های دانشجویی، اهمیت به بودجه فعالیت‌های فرهنگی 

و هنری و حمایت از نشریات دانشجویی از سوی دانشجویان مطرح شد.
در ادامه این جلسه ریاست دانشگاه در خصوص پیشرفت ها و توانمندی های 

دانشگاه و نیز نکات ارائه شده توسط دانشجویان مواردی را بیان نمود.
لازم به ذکر است در این نشست مسئول نهاد رهبری و همچنین معاون فرهنگی 

و اجتماعی دانشگاه حضور داشتند.
به گزارش روابط عمومی دومین دوره مسابقات تخصصی نقشه برداری)ژئولیگ( در 
دانشکده مهندسی نقشه برداری برگزار شد. در این مسابقات تیم های دانشجویی از 
برخی دانشگاههای سراسر کشور حضور خواهند داشت.گفتنی است این مسابقات 
به همت انجمن علمی دانشکده نقشه برداری در روز ۵شنبه ۱۰ اسفند ماه به مدت 
یک روز برگزار گردید. در پایان تیم های برتر توسط هیات داوران انتخاب شده و به 

رسم یاد بود هدایای خود را دریافت کردند.
لازم به ذکر است در این دوره تیم دانشگاه صنعتی خواجه نصیر اول و تیم های 

سازمان نقشه برداری مقام دوم و سوم را به خود اختصاص دادند.

به گزارش روابط عمومی، دومین دوره مسابقه صندلی مقوایی)روزنامه ای( با 
حضور بیش از ۳۰ تیم از دانشگاههای تهران در دانشکده مهندسی عمران 
دانشگاه صنعتی خواجه نصیر الدین طوسی برگزار شد.در این مسابقه شرکت 
کنندگان می بایست با استفاده از روزنامه باطله، مقوا، چسب و نخ یک صندلی 
طراحی کرده و بسازند که قابلیت تحمل وزن یک فرد بزرگسال را در مدت 
۹۰ ثانیه داشته باشد. لازم به ذکر است این مسابقه با رویکرد های آموزشی 
در زمینه محیط زیستی و بازیافتی و همچنین مفاهیم استاتیکی و سازه ای و 
برای اولین بار در کشور برگزار گردید.این مسابقات طی دو روز ، روز ۴شنبه 
۹۱/۱۲/۹ از ساعت ۱۳ الی ۱۸ تیم های شرکت کننده در کارگاه صندلی های 
خود را ساختند و روز شنبه ۹۱/۱۲/۱۲ از ساعت ۱۵ با حضور تیم های شرکت 
کننده، مهمانان ومسئولین دانشکده مسابقه برگزار  شد و تیم صدرا موفق به 
کسب رتیه اول، تیم سعید رتبه دوم و تیم ای تی بی حائز رتبه سوم شدند. 
گفتنی است این مسابقات به همت انجمن علمی دانشکده مهندسی عمران 
برگزار شد و تیم اول مبلغ 300000تومان، تیم دوم مبلغ 200000تومان و تیم 

سوم مبلغ 100000تومان جایزه گرفتند.
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سرآغاز سخن

نشریه الکترونیکی 
دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی 

در سایت روابط عمومی

نامـه نـصیر

در آستانه فرارسیدن روزهای نوید بخش بهار 
صمیمانه ترین تبریک های نوروزی را 

تقدیم به خانواده بزرگ دانشگاه 
صنعتی خواجه نصیر الدین طوسی می کنیم



نمایشگاه هفته فرهنگیمسابقات ساخت صندلی مقوایی

پردیس بین الملل 
دانشگاه صنعتی خواجه نصیر الدین طوسی

 آغاز بکار خواهد کرد

رئیس دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی گفت: کیفیت پردیـــــس 
بین المل دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی باید برابر با کیفیت دانشگاه باشد 
برای ایجاد این شرایط است که پردیس بین الملل دانشگاه نسبت به سایر 

دانشگاه‌ها با تاخیر فعال می شود. 
دکتر مجید قاسمی در گفتگو با خبرنگار مهر با بیان اینکه تا آخر سال جاری 
پردیس بین الملل دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی فعال می شود، افزود: ما 
معتقدیم پردیس بین المللی که راه اندازی کرده و دانشجوی مازاد بر ظرفیت 
در آن پذیرش خواهیم کرد باید با معیارهای دانشگاه همخوانی داشته باشد و 

نباید فقط به پذیرش دانشجو، دریافت شهریه و ارایه مدرک اکتفا کند. 
وی ادامه داد: بنابراین در این زمینه شتابزده عمل نکردیم تا هم معیارهای 
دانشگاه و هم معیارهای وزارت علوم را در پردیس بین الملل دانشگاه اجرایی 

کنیم.
رئیس دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی تصریح کرد: امیدواریم تا 

قبل از پایان سال ۹۱ بتوانیم پردیس بین الملل دانشگاه را فعال کنیم.
وی تصریح کرد: در پردیس بین‌الملل دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی قرار 
است دانشجوی شهریه‌ای یا مازاد بر ظرفیت در مقاطع تحصیلات تکمیلی 

پذیرش شود.
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دانشجویان همکار این شماره :
سمانه محــمودی - مریم رستمی - ســجاد یادگاری و

عطا پور محمود نامـه نـصیر
کرسی آزاد فکری در موضوع 

اقتصاد ایران و هدفمندی یارانه ها با حضور 
دکتر ابراهیم رزاقی برگزار شد

اردوی زیارتی مشهد مقدس 
ویژه همکاران برگزار شد

بازدید از خوابگاه تهرانپارس

کارکنان نمونه دانشگاه در سال 91 
معرفی شدند

سالی توام با سلامتی و بهروزی برای کلیه همکاران آرزومندیم
با توجه به محدودیت فضا امید است عکس سایر واحدها در شماره های بعدی به چاپ رسد

اختتامیه هفته فرهنگی با تجلیل از فعالین 
فرهنگی و کارکنان نمونه دانشگاه برگزار شد

  هشتصد و دوازدهمین 
زاد روز 

خواجه نصیرالدین طوسی، 
دانشمند بزرگ ایرانی 

را گرامی باد
به گزارش روابط عمومی سخنرانی دکتر ابراهیم رزاقی با ارائه نظرات کارشناسی 
در باب مسائل اقتصاد نظری و اقتصاد کلان با نقد سیاست های اقتصادی هر 

سه دولت سازندگی ، اصلاحات و دوران ۸ ساله اخیر برگزار شد.
نصیر  خواجه  صنعتی  دانشگاه  دانشجویان  و  اساتید  جمع  در  رزاقی  دکتر 
گفت:اقتصاد ما پوسته ای از اسلام است ولی بطن آن اقتصاد لیبرالی است و 
برگرفته شده از سیاست های تحمیلی بانک جهانی و اقتصاد لیبرال دموکراسی 
غربی است که متأسفانه در زمان دولت سازندگی بنیان این کار گذاشته شد 
و ما را از روح قانون اساسی که همان استقلال اقتصادی است جدا کرد و تا 

کنون نیز این روند ادامه دارد .
وی با اشاره به نقدهای وارده از سوی دلسوزان نظام که می گفتند این راه و 
منش امام )ره( نیست و در قانون اساسی راهکارهای بهتری نهفته است که 
باید مکشوف و اجرا توسط نیروهای جهادی گردد و تذکرات شدید و مکرر مقام 
معظم رهبری که حتی در خطبه های نماز جمعه نیز تأکید داشتند که توسعه 
بدون عدالت میسر نمی شود متأسفانه این راه ادامه پیدا کرد و گریبان ملت و 
کشور را گرفت و تا کنون که با پول نفت یارانه به مردم می دهند ادامه دارد . 
در حالیکه این یارانه ها باید کمک به تولید کننده و کشاورز به صورت غیر 

مستقیم داده شود تا بازدهی بهتری داشته باشد . 

به گزارش روابط عمومی، اردوی زیارتی مشهد مقدس ویزه همکاران دانشگاه 
به همت نهاد رهبری برگزار گردید. با توجه به محدودیت امکان ثبت نام  در 
این اردو 105نفر از همکاران توفیق حضور در حریم ثامن الحجج )ع( را پیدا 

کردند. این اردو در تاریخ 2 الی 5 اسفندماه برگزار شد.

به گزارش خبرنگار روابط عمومی بازدید صمیمی ریاست دانشکده مهندسی 
هوافضا- دکتر جعفر روشنیان- با دانشجویان ساکن خوابگاه تهرانپارس برگزار 
شد. در این جلسه صمیمی، برخی مشکلات و مطالبات از طرف دانشجویان 

مطرح شد.
روحیه  و  نشاط  ارتقای سطح  برای  دانشجویان خواست  از  روشنیان  دکتر 

خودباوری و امید نظرات و پیشنهادات خود را ارائه و پیگیری نمایند.
گفتنی است این نشست روز روز یکشنبه ششم اسفندماه انجام شد.

بنده حدود سي سال پيش صحبتي با يك رياضيدان داشتم تا اين كه كلام 
كشيد به اين شَكل هندسي قطّاع من از او، به خاطر غرض الهي كه در نظرم 
داشتم ، سؤال كردم : عزيز من ! از اين شكل چند حكم هندسي مي توان 

استفاده كرد ؟
گفت : شايد هفت تا ده تا حكم .

گفتم : مثلًا بيست تا چطور ؟
گفت : شايد. ممكن است .

گفتم : دويست تا چطور ؟ به من نگاه مي كرد كه آيا دويست حكم هندسي مي 
توان از آن استنباط كرد و توقّف كرد.

گفتم : دويست هزار چطور ؟ خيال مي كرد كه من سر مطايبه و شوخي دارم 
و به مجاز حرف مي زنم . بعد به او گفتم : آقا ! اين خواجه نصير الدّين طوسي 

كتابي دارد به نام كشف القناع عن اسرار شّكل القَطّاع .
و جناب خواجه از اين شكل ، چهارصد و نود و هفت هزار و ششصد و شصت 
و چهار حكم هندسي استنباط كرده ؛ يعني قريب نيم ميليون. شَکل هَندسي 

قَطّاع ؛
استنباط 664 / 497 حکم هَندسي

بعد به او گفتم : اين خواجه نصير طوسي كه راجع به يك شكل هندسي ، يك 
كتاب نوشته و قريب پانصد هزار حكم از آن استنباط كرده ، شما آن كتاب و 

خود خواجه را مي شناسي ؟
گفت : نخير.

بعد راجع شخصيت خواجه صحبت كرديم و به او گفتيم : اين خواجه وقتي 

كه در بغداد حالش دگرگون شد و ديد دارد از اين نشـانه به جوار الهي ارتحال 
مي كند، وصيّت كرد:

مرا از كنار امام هفتم ، باب الحوائج الي الله ، از اين معقل و پناهگاه بيرون نبريد 
و در عيبه به خاك بسپارند و روي قبر در پيشگاه امام هفتم ؛ مثلًا نوشته نشود، 
آيت الله علّامه، اين امام است ، حجه الله . قرآن ناطق و امام ملك و ملكوت 

است . روي قبر من بنويسيد : وَ كَلبُهُم باَسِطٌ ذِرَاعَيهِ باِلوَصِيد .
و اين عالمي است صاحب اين همه كتاب در حكمت ، فلسفه ، عرفان ، 
رياضيات ، فقه و اصول ، علوم غريبه ، معماري و مهندسي و بنا كننده رصدخانه 
مراغه و صاحب زيج ايلخاني و بالاخره خواجه نصير الدّين طوسي و استاد بشر 
و استاد كلّ في الكل . امّا در پيشگاه امام هفتم اين طور وصيّت مي كند كه 

روي قبرش بنويسند.
منبع: سيره امامان در آثار علّامه حسن زاده آملي

به گزارش روابط عمومی، مراسم اختتامیه هفته فرهنگی دانشگاه با حضور 
جمعی از مسئولین دانشگاه، دانشجویان، اساتید و کارکنان برگزار گردید.

در این مراسم حجت الاسلام و المسلمین رحیمیان نماینده محترم مقام معظم 
رهبری در امور شاهد و ایثارگر در ارتباط با نقش والای فرهنگ در دانشگاه 

به ایراد سخنرانی پرداختند
نژاد و سایت گرنت  از تندیس شهید رضایی  این مراسم  گفتنی است در 

فرهنگی اساتید رونمایی شد.
همچنین در پایان این مراسم از فعالین فرهنگی در سه بخش اساتید، کارکنان، 

دانشجویان تقدیر شد.
برگزیدگان فرهنگی دانشکده علوم :

آقای دکتر مجید واعظ زاده ؛ استاد نمونه فرهنگی
آقای سید رضا رسولی ؛ کارمند نمونه فرهنگی

آقای رضا قصری زاده ؛ دانشجوی نمونه فرهنگی
برگزیدگان فرهنگی دانشکده مهندسی صنایع :

آقای دکتر احمد اصل حداد؛ استاد نمونه فرهنگی
آقای مهدی لبافی؛ کارمند نمونه فرهنگی

آقای جواد انصاری ؛ دانشجوی نمونه فرهنگی
برگزیدگان فرهنگی دانشکده مهندسی نقشه برداری :

آقای دکتر محمد طالعی؛ استاد نمونه فرهنگی
سرکار خانم محبوبه صابر؛ کارمند نمونه فرهنگی

آقای حسین شورورزی ؛ دانشجوی نمونه فرهنگی
برگزیدگان فرهنگی دانشکده مهندسی هوافضا :

آقای  دکتر رضا ابراهیمی؛ استاد نمونه فرهنگی
آقای محسن سبحانی ؛ کارمند نمونه فرهنگی

آقای عطا پور محمود ؛ دانشجوی نمونه فرهنگی
برگزیدگان فرهنگی دانشکده مهندسی برق :

آقای  دکتر محمد علی نکویی؛ استاد نمونه فرهنگی
سرکار خانم ژیلا عزیزی ؛ کارمند نمونه فرهنگی

آقای مهدی ربیع زاده جهرمی  ؛ دانشجوی نمونه فرهنگی
برگزیدگان فرهنگی دانشکده مهندسی عمران :

جناب آقای دکتر سید مرتضی موسوی ؛ استاد نمونه فرهنگی
بهزاد قیاسی ؛ دانشجوی نمونه فرهنگی

برگزیدگان فرهنگی دانشکده مهندسی مکانیک :
جناب آقای دکتر رحمت الله قاجار ؛ استاد نمونه فرهنگی

مرتضی آذر برمس؛ دانشجوی نمونه فرهنگی

جناب آقای حجت الاسلام  محمد معروفی
بعنوان  مبلغ دینی و روحانی نمونه فرهنگی

جناب آقای  اشکان ذوالریاستین
بعنوان  انجمن علمی دانشجویی برتر  

جناب آقای  مهرداد محمدی
بعنوان  کانون  فرهنگی  دانشجویی برتر دانشگاه 

جناب آقای  محمد امینی
نشریه علمی دانشجویی برتر  دانشگاه 

سرکار خانم سمیه میانداری
بعنوان نشریه فرهنگی و اجتماعی برتر دانشگاه 

جناب آقای  دکتر مهدی علیاری
 مدیر فرهنگی اجتماعی برتر دانشگاه 

جناب آقای  دکتر حمید شهریاری
 کانون  فرهنگی برتر  هیئت علمی  دانشگاه

جناب آقای  دکتر  عسکرزاده
انجمن  فرهنگی برتر  دانشگاه 

جناب آقای مصطفی مستاجران
 تشکل اسلامی دانشجویی  برتر

خانم  فاطمه رحمانی )کارمند نمونه  فرهنگی(
آقای امیر غلامی )کارمند نمونه  فرهنگی(

این مراسم روز 2شنبه مورخ 91/12/14 ساعت13/30 در سالن خواجه نصیر 
الدین طوسی  دانشکده مکانیک و صنایع برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی، مراسم معرفی از کارمندان نمونه دانشگاه روز 2شنبه 
91/12/14 با حضور برخی مسئولان دانشگاه و کارمندان و دانشجویان در 

اختتامیه هفته فرهنگی برگزارشد.
اسامی کارمندان نمونه دانشگاه در سال 91 به شرح زیر میباشد:

دانشکده ها :
خانم فاطمه ابهری )دانشکده مهندسی برق(

خانم معصومه غفوری )دانشکده مهندسی مکانیک(
)دانشکده  مهندسی صنایع( خانم فاطمه علیپور سرمست	

خانم مهری جابری صفا )دانشکده مهندسی عمران(
آقای حمیدرضا دباغچی ) دانشکده مهندسی نقشه برداری(

آقای نصیر شریف لو )دانشکده علوم(
آقای حمیدرضا سعادت )دانشکده مهندسی هوافضا(

معاونت ها:
آقای محمد حشمتی – آقای رضا عباسی )معاونت فرهنگی (
آقای یاسر عرب نیا –آقای میثم صدفی )معاونت دانشجویی(
خانم مهشید فاطمی – خانم شهناز پرموز )معاونت پژوهشی(

خانم سیده روشنک شاهرکنی – خانم زهره هواسی )معاونت آموزشی(
خانم سعیده شریفی – خانم ندا فتح الله زاده )معاونت مالی و اداری(

حوزه ریاست :
آقای احمد بنی احمدی )اداره روابط عمومی(

آقای فرامرز عظیمی )دفتر ریاست(
آقای داوود نوری )اداره حراست(

گفتنی است : یکی از مسئولان به خبرنگار روابط عمومی گفت: با توجه به 
اینکه معرفی کارمندان نمونه هرساله حواشی خود را دارد بهتر است با کاهش 

سقف هدایا تعداد افراد منتخب را بیشتر کرد.

سامانه ارتباطی روابط عمومی
30004722000000

لطفا نظرات،انتقادات، پیشنهادات ومشکلاتی 
را که تمایل دارید در نشریه انعکاس یابد، 

پیامک نمایید


